



Varenummer 163100



Gulvpolish, Green Care Professional LONGLIFE Polish, 5 l, blank, skridsikker, uden farve og parfume

- ✓ Certificeret med DIN 18032-2
- ✓ Giver flot glans
- ✓ Holdbar og stærk gulvpolish
- ✓ God skridsikkerhed



Produktbeskrivelse

Green Care Professional LONGLIFE gulvpolish er en universel gulvpolish med enestående egenskaber og en formel, som tager mest muligt hensyn til miljøet. Blandt andet ved at udelade farlige ingredienser som metalsalte, TBEP, egaliseringsmiddel tilsat fluor, siliconetensider og parfume. Her får du et mildt og skånsomt rengøringsmiddel, som er fremstillet med fokus på rengøringspersonalets sundhed og sikkerhed. Samtidig er det en yderst effektiv og brugervenlig gulvpolish, som forbedrer ethvert gulv, uafhængigt af dets oprindelige tilstand. Det er nemt at påføre og leverer pålidelige belægningsresultater med kun to lag dispergeringsmiddel. Den lave risiko for pulverisering, dens gode poleringsevner og muligheden for nemt at genskabe filmen gør LONGLIFE polish til en pålidelig og holdbar gulvpolish. Longlife gulvpolish er certificeret i henhold til DIN 18032-2, hvilket dokumenterer produktets fremragende skridsikkerhed. Denne gulvpolish virker ideelt i et system med LINAX stripper, som nemt fjerner LONGLIFE polish polymerfilm selv i flere lag.



Specifikationer

Produktbetegnelse	Gulvpolish
Varemærke	Green Care Professional
Vareserie	LONGLIFE Polish
Features	Blank, skridsikker, uden farve og parfume
pH-værdi (konc.)	ca. 7.6
Rumindhold, netto	5 l
Certifikater	Austrian Ecolabel.
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008
Doseringsinstruktioner	2-2,5 l pr. 100 m ² , ved pålægning af 2 lag.

Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kl	2 stk	29.5 cm	20 cm	29.5 cm	4031278525144
stk	5000 ml				4031278925142



Produkter med mærket "Austrian Ecolabel" er gennemgået ved en holistisk evaluering, der kigger på de miljømæssige aftryk ved såvel brug og bortskaffelse og i produktionsprocessen. Med i denne evaluering er også en vurdering af kvaliteten, sikkerheden og holdbarheden af produkterne.

"Austrian Ecolabel" er dannet i 1990, og er et initiativ der hjælper forbrugeren med at tage et miljørigtigt valg i dagligdagen, ved at oplyse om hvordan produktionen, brugen og bortskaffelsen af forbrugsvarer, påvirker miljøet.



Produktet kræver brug af beskyttelseshandsker.



Produktet bruges til rengøring af hårde gulve.



Produktet indeholder ikke parfume.



Produktet indeholder ikke farve.



Flasken er lavet af 100 % genanvendt forbrugsplast.



Produktet bruges til rengøringspolering af gulve.



Produktet bruges til rengøringspolering af gulve.